ПОСТАНОВЛЕНИЕ № _32_
 избирательной комиссии муниципального образования

 сельское поселение Нижнесортымский
«19 »  мая  2018  года

Об избрании  председателя

избирательной комиссии

муниципального образования

сельского поселения Нижнесортымский

В соответствии с подпунктом а пункта 5 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного заявления Нагорной Светланы Михайловны от «04 » мая 2016 года о сложении полномочий,  избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский постановляет:
1.Утвердить результаты голосования по кандидатуре на должность  председателя  избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский, согласно которым на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования избран:
                                Солуянов Альберт Александрович
_                             Зам.главного инженера НГДУ «Нижнесортымскнефть»____________________
должность, место работы

     2. Результаты выборов довести до сведения территориальной избирательной комиссии Сургутского района избирателей муниципального образования   сельского поселения Нижнесортымский.
Председатель комиссии

Секретарь комиссии

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 33
 избирательной комиссии муниципального образования

сельского поселения Нижнесортымский
« 19 »   мая    2018   года

Об избрании  заместителя

председателя  избирательной

комиссии муниципального

образования сельского поселения
 Нижнесортымский

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного заявления Егоровой Елены Фаритовны от «27» апреля 2018 года о сложении полномочий избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский постановляет:

1.Утвердить результаты голосования по кандидатуре   на должность  заместителя    председателя     избирательной     комиссии муниципального

образования сельского поселения Нижнесортымский , согласно которым на должность заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования избран
                                  Естатишвили Георгий Сергеевич
    _юрисконсульт аппарата управления юридического отдела НГДУ «Нижнесортымскнефть»
2. Результаты выборов довести до сведения территориальной избирательной комиссии Сургутского района избирателей муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  34
 избирательной комиссии муниципального образования

сельского поселения Нижнесортымский__

«19 »   мая   2018  года

Об избрании  секретаря

избирательной комиссии

муниципального образования

сельского поселения Нижнесортымский

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного заявления Коневой Виктории Анатольевны от    «01»  апреля 2018 года о сложении полномочий, избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский постановляет:

    1.Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре на должность  секретаря   избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский , согласно которым на должность

секретаря  избирательной комиссии муниципального образования избран

                                     Гречко Виталий Викторович
                              директор ООО «Запсибпроминвест»

    2. Результаты выборов довести до сведения территориальной избирательной комиссии Сургутского района избирателей муниципального образования.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии